Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017                                       с. Аршаново                                            № 189

	Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

    В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Аршановский сельсовет, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 478 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, село Аршаново, от ул. Ленина до ул. Геологическая, дорога, категория земель - земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «размещение объектов улично-дорожной сети, автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов, пешеходных переходов, набережных, береговых полос водных объектов общего пользования, скверов, бульваров, площадей, проездов, малых архитектурных форм благоустройства».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
   3. Администрации Аршановского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
          4.Постановление администрации Аршановского сельсовета от 08.09.2017 № 132 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории» признать утратившим силу.
          5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

Глава Аршановского сельсовета                                          Н.А. Танбаев

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2017                                       с. Аршаново                                            № 132а

	Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

    В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Аршановский сельсовет, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 2 (приложение):
ЗУ2: площадью 1155 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, село Аршаново, от ул. Ленина до ул. Геологическая, дорога, категория земель - земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «для эксплуатации автомобильной дороги».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Аршановского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
        4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

Глава Аршановского сельсовета                                          Н.А. Танбаев

image1.emf

Кадастровый квартал

:ЗУ1

478м
2

X Y

1 2 3

н1 380213,22 178570,43

н2 380211,12 178568,57

н3 380209,78 178569,97

н4 380203,85 178576,17

н5 380184,44 178599,07

н6 380147,69 178627,46

н7 380133,03 178639,25

н8 380140,74 178641,73

н9 380162,72 178622,58

н10 380186,2 178602,56

н11 380212,02 178571,86

н1 380213,22 178570,43

:ЗУ2

1155м
2

X Y

1 2 3

н1 380127,61 178643,65

н2 380135,73 178646,27

н3 380052,57 178722,1

н4 380042,54 178712,92

н1 380127,61 178643,65

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек

границы

Координаты, м

19:04:070101

Схема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Обозначение характерных точек

границы

Координаты, м

Площадь земельного участка

Условный номер земельного участка

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

от _____________________ № __________________________

н1
н2
н3

н4

н5

н6

н7

н8

н9

н10

н11

:ЗУ1

н1

н2

н3

н4

:ЗУ2

:11

:14

:18

:26

:27

:45

:48

:49

:50

:52

:53

:54

:71

:72

:73

:74

:76

:77

:78

:79

:80

:81

:82

:83

:152

:153

:171

:172

:175

:176

:180

:182

:183
:184

:186

:187

:188

:288

:289

:290

:645

:655

:723

:724

:734

:744

Зона 19.04.2.50

Зона 19.04.2.64

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

- характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

1

- обозначение земельного участка:1

- граница кадастрового деления

- зона с особыми словиями использования территории

Кадастровый квартал

:ЗУ1

478м
2

X Y

1 2 3

н1 380213,22 178570,43

н2 380211,12 178568,57

н3 380209,78 178569,97

н4 380203,85 178576,17

н5 380184,44 178599,07

н6 380147,69 178627,46

н7 380133,03 178639,25

н8 380140,74 178641,73

н9 380162,72 178622,58

н10 380186,2 178602,56

н11 380212,02 178571,86

н1 380213,22 178570,43

:ЗУ2

1155м
2

X Y

1 2 3

н1 380127,61 178643,65

н2 380135,73 178646,27

н3 380052,57 178722,1

н4 380042,54 178712,92

н1 380127,61 178643,65

Площадь земельного участка

Обозначение характерных точек

границы

Координаты, м

19:04:070101

Схема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Обозначение характерных точек

границы

Координаты, м

Площадь земельного участка

Условный номер земельного участка

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

от _____________________ № __________________________

н1
н2
н3

н4

н5

н6

н7

н8

н9

н10

н11

:ЗУ1

н1

н2

н3

н4

:ЗУ2

:11

:14

:18

:26

:27

:45

:48

:49

:50

:52

:53

:54

:71

:72

:73

:74

:76

:77

:78

:79

:80

:81

:82

:83

:152

:153

:171

:172

:175

:176

:180

:182

:183
:184

:186

:187

:188

:288

:289

:290

:645

:655

:723

:724

:734

:744

Зона 19.04.2.50

Зона 19.04.2.64

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

- характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

1

- обозначение земельного участка:1

- граница кадастрового деления

- зона с особыми словиями использования территории